ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

ОТ 26.06.2024 №  2 0 0
р.п. Горьковское

О взаимодействии с сельскими поселениями, Администрацией
муниципального района, ЦЗН Горьковского района по выявлению

малообеспеченных семей (одиноко проживающих граждан), нуждающихся
в предоставлении государственной социальной помощи, в том числе на

основании социального контракта

Заслушав информацию Л.В. Манжалей, о взаимодействии с
сельскими поселениями, Администрацией муниципального района, ЦЗН
Горьковского района по выявлению малообеспеченных семей (одиноко
проживающих граждан), нуждающихся в предоставлении государственной
социальной помощи, в том числе на основании социального контракта,
коллегия постановила:

1. Информацию о взаимодействии с сельскими поселениями,
Администрацией муниципального района, ЦЗН Горьковского района по
выявлению малообеспеченных семей (одиноко проживающих граждан),
нуждающихся в предоставлении государственной социальной помощи, в
том числе на основании социального контракта принять к сведению.

2. Рекомендовать Горьковскому отделу МУ МТСР Омской области
№ 5 продолжить работу по заключению социальных контрактов на
территории Г орьковского муниципального района, до выполнения
доведенного задания.

3. Главам сельских поселений совместно с Комитетом по сельскому
хозяйству и продовольствию Администрации Г орьковского
муниципального района обеспечить активное участие по подбору граждан
желающих вести личное подсобное хозяйство.

4. Заслушать в августе 2024 года на заседании коллегии при Главе
муниципального района отчеты глав Новопокровского и Серебрянского
сельских поселений о результатах проделанной работы.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы муниципального района Чабанова Е. А.

Глава Горьковского муниципального района Омской области

Г лава муниципального района